



ZR/94/20

Gdańsk, 20.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie przeglądów E70 oraz E10 w dwóch agregatach kogeneracyjnych produkcji MWM, typu TCG 2016CV16

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający odpowiada na pytania (treść pytań w oryginalnym brzmieniu) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo aby w celu udowodnienia posiadanego doświadczenia Wykonawca przedstawił potwierdzenie wykonania przeglądów E70 w agregacie typu TCG2016 lub TCG2020?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy. W związku z tym Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Zapis w pkt 6.2.1.1. SIWZ i odpowiednio w ogłoszeniu otrzymuje następujące brzmienie:

„6.2.1.1. dysponuje odpowiednią zdolnością zawodową, tj.:

posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających przedmiotowi zamówienia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było wykonanie przeгляdu lub przeglądów E70 w agregacie typu TCG2016 lub w agregacie typu TCG2020, o łącznej wartości co najmniej 1.000.000,00 PLN netto.

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia Wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony powyżej spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych Wykonawców lub tych podmiotów”.

Gdańska Infrastruktura Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o. | ul. Kartuska 201 | 80-122 Gdańsk

tel. 58 326 67 00 | fax 58 326 67 01 | giwk@giwk.pl | www.giwk.pl | NIP 583-287-03-69 | REGON 193079339

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku KRS 0000216612 | Kapitał zakładowy Spółki: 718 340 000,00 PLN

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo zmianę zapisów Umowy tak aby maksymalny czas wyłączenia jednego agregatu został wydłużony do 31 dni?

Odpowiedź:

Tak. Maksymalny czas wyłączenia jednego agregatu zostaje wydłużony do 31 dni kalendarzowych. W związku z powyższym zapis §1 ust.3 pkt.12 we Wzorze Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

"

12) Maksymalny czas wyłączenia danego agregatu podczas przeglądu E70 (w wyniku prac objętych przedmiotem Umowy) wynosi 31 dni kalendarzowych, przegląd E10 Wykonawca wykona w ciągu 1 dnia roboczego".

Pytanie 3:

Czy podany w SIWZ termin wykonania zamówienia 30 dni rozumiany jest jako termin przystąpienia do realizacji zamówienia? Zapis ten nie jest jasny w połączeniu z podaną możliwością wykonywania remontu przez 21 dni na każdym z agregatów.

Odpowiedź:

Zapisy §4 dotyczące terminów we Wzorze Umowy otrzymują następujące brzmienie:

"

- 1. Wykonawca przystąpi do realizacji prac objętych przedmiotem Umowy w ciągu 7 dni od otrzymania od przedstawiciela Zamawiającego zgłoszenia przesłanego na adres email Wykonawcy, przy czym termin rozpoczęcia prac objętych Umową przewiduje się na dzień 13.07.2020 r. lub po podpisaniu Umowy, jeżeli nastąpi po tym terminie.*
- 2. Wykonanie przedmiotu Umowy nastąpi w ciągu **80 dni** liczonych od daty zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1. Termin ten obejmuje: 31 dni na wykonywanie przeglądu E70 na jednym agregacie + 31 dni na wykonywanie przeglądu E70 na drugim agregacie + terminy (łącznie 2 dni) na wykonanie przeglądów E10 + terminy (łącznie 16 dni) na ruch próbny i odbiory.*
- 3. Za termin wykonania przedmiotu Umowy uważa się dzień podpisania przez Zamawiającego Protokołu Odbioru ostatniego przeglądu".*

Ponadto odnośnie pytania nr 3 zawartego w wyjaśnieniach – pismo z dnia 19.05.2020 r., wysłane do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, udzielamy nowej następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o informację, czy longblok ma być dostarczony z nowym typem tulei cylindrowych z pierścieniem zgarniającym ?

Odpowiedź:

Nie.

Udzielone powyżej odpowiedzi i zmiany zapisów SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień